Rua São Miguel do Iguaçu, 1891 – Centro – Itaipulândia – Paraná

                      CEP: 85880000 – Telefone (45) 35598000 - CNPJ: 95.725.057/0001-64

MUNICÍPIO DE ITAIPULÂNDIA
                      Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2023
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONVOCAÇÃO Nº 11

A Prefeita do Município de Itaipulândia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais,

CONVOCA

Os candidatos constantes do Anexo I deste Edital, aprovados no Processo Seletivo Simplificado

Nº03/2023, para comparecer no Departamento de Recursos Humanos, no Paço Municipal

Tancredo Neves, Rua São Miguel do Iguaçu, 1891, no período de 15 (quinze) de fevereiro de

2024 a 21 (vinte e um) de fevereiro de 2024, no horário das 7h30min às 11h30min e das 13h às

17h, para manifestarem interesses pelas vagas em que foram aprovados, apresentando os

seguintes documentos:

1. 01 foto 3X4

2. RG expedida pela Instituto de Identificação do Estado do Paraná (cópia simples)

3. CPF (cópia simples)

4. Titulo eleitor (cópia simples)

5. Certidão de quitação eleitoral ou comprovante da última votação (cópia simples)

6. Certidão de casamento ou declaração de união estável (cópia simples)

7. Certidão de nascimento dos filhos menores de 18 anos (cópia simples)

8. RG e CPF do cônjuge ou companheiro, quando couber;

9. Carteira de vacinação do titular e dos filhos;

10. Cartão do PIS/PASEP (cópia simples)

11. Comprovante de quitação com as obrigações militares (cópia simples)

12. Comprovante de Residência (cópia simples)

13. Declaração de Bens e/ou Declaração do Imposto de Renda do último exercício.

14. Comprovação de títulos conforme inciso III, do item 9.3 do Edital de abertura do Processo

Seletivo Simplificado nº 03/2023.

15. Comprovante de cumprimento dos Requisitos Básicos especificados no Item 10.1.3, alíneas

“g”, “h”, “i” e “o” do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 03/2023.

16. Para o candidato com Deficiência, atestado de saúde e laudo médico, conforme item 5.13 do

edital de abertura e anexo XV e XVI.

A presença é obrigatória, sendo a falta considerada como desistência.

Itaipulândia, 14 de fevereiro de 2024.

Verônica Szervieski Rui                                Cleide Inês Griebeler Prates
Secretário de Educação                                          Prefeita Municipal

Rua São Miguel do Iguaçu, 1891 – Centro – Itaipulândia – Paraná

                      CEP: 85880000 – Telefone (45) 35598000 - CNPJ: 95.725.057/0001-64

MUNICÍPIO DE ITAIPULÂNDIA
                      Estado do Paraná

ANEXO I

PROFESSOR 20 HORAS

PROTOCOLO NOME NASC. CPF CLASSIFICAÇÃO

4930 Lucineri Nascimento dos Santos 28/09/1981 035.***.***-45 14º

PROFESSOR 20 HORAS – CANDIDATO CLASSIFICADO COMO PESSOA NEGRA E PARDA

PROTOCOLO NOME NASC. CPF CLASSIFICAÇÃO

4886 Dolores de Abreu Morschbacher 07/08/1975 914.***.***-53 3º

PROFESSOR 20 HORAS

PROTOCOLO NOME NASC. CPF CLASSIFICAÇÃO

4959 Rosangela Pfifer Heckler 18/05/1983 041.***.***-77 15º

4079 Veranice Kollemberger 04/06/1983 052.***.***-76 16º

4778 Margarete de Freitas 09/09/1983 041.***.***-52 17º

4797 Solange Aparecida Ostwald Wermouth 22/04/1984 051.***.***-74 18º

PROFESSOR 30 HORAS – CANDIDATO CLASSIFICADO COMO PESSOA NEGRA E PARDA

PROTOCOLO NOME NASC. CPF CLASSIFICAÇÃO

4885 Maristela Cássia de Brito Ribeiro 03/05/1994 099.***.***-50 2º

PROFESSOR 30 HORAS

PROTOCOLO NOME NASC. CPF CLASSIFICAÇÃO

4712 Marli Alves de Carvalho 05/06/1964 804.***.***-91 7º

4995 Maria Lucia Mayer 02/02/1980 025.***.***-48 8º

4868 Cintia Inácio 18/05/1991 071.***.***-73 9º

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - 20 HORAS

PROTOCOLO NOME NASC. CPF CLASSIFICAÇÃO

4931 Claudiel dos Dantos Mateus 07/09/1991 082.***.***-47 2º